第 1 页 共 5 页

中国化学试剂工业协会

中试协字（2025）11 号

关于邀请会员单位参加中国化学试剂工业协会与国药励展联

合举办的“第 92 届 API 中国国际医药原料药、中间体、包装、

设备交易会”的通知

各会员、理事单位：

为了更好地展示中国化学试剂行业、企业形象，引领前沿科技，拓宽试剂

服务领域，增进交流合作，打通产业链，提升中国化学试剂行业影响力，打造

中国化学试剂行业企业品牌，中国化学试剂工业协会与国药励展联合举办“第

92 届 API 中国国际医药原料药、中间体、包装、设备交易会”，在展会上设立

化学试剂行业展区，为化学试剂展区单独加设版块宣传，围绕化学试剂相关议

题召开研讨会。在本次展会上同期举行其他展会（见附件一），请有需求的中

试协会员单位报名参展，现将有关事项通知如下：

一、展会时间

布展时间：5 月 19-20 日（周一-周二）9:00-22:00

展出时间：5 月 21 -22 日（周三-周五）

撤展时间：5 月 23 日（周五）15:00-22:00

二、展会地点

中国进出口商品交易会展馆（广州）

第 2 页 共 5 页

三、参展企业

中国化学试剂工业协会会员单位，医药原料药、中间体、药用辅料、医药

包装、制药设备等企业参展。

四、展品范围

展出内容：化学试剂、医药原料药、药用辅料、天然提取物、中间体、精

细化工原料、食品原料及添加剂、兽药原料、饲料原料及添加剂、保健品原料

及添加剂、生物技术、医药研发服务、合同定制生产服务、注册与药事服务、

培训服务

五、参展费用

六、联系方式

联系人：吉喆 电话：18526778234 微信：ji18526778234

请各会员单位于 2025 年 2 月 21 日 17：00 前将参展回执表回传至中国化学

试剂工业协会会展部。

注：请会员单位尽快回传参展回执表，以便会展部确定展区面积。

展区位置 展位形式 展位价格 注册费 展位配置 备注

辅料配料展

区（13.2馆）

标准展位

（粉色）
21600元/9平方米 800 元

展位墙板、公司楣

板、地毯、问询台

X1、圆桌 X1、折椅

X3、长臂射灯 X4、

5V/220V 插座 X1

标准展位

（蓝色）
17100元/9平方米 800 元

标准展位

（蓝色角位）
18000元/9平方米 800 元

含角位费 900

元

第 3 页 共 5 页

附件一：同期展会

附件二：参展回执表

中国化学试剂工业协会

2025 年 2 月 13 日

主题词：邀请会员单位 参加 第 92届 API 中国国际医药原料药、中间体、包装、

设备交易会 通知

发放范围：中试协第八届会员群、中试协第八届理事群、中试协展会群、公众

号、官方网站

抄送（抄报）：

第 4 页 共 5 页

附件一：同期展会

中国国际药用辅料/功能性食品配料展（PHARMEX 辅料配料展）

中国国际医药包装展（PHARMPACK 医药包装展）

中国国际制药设备展

2025 中国国际健康营养博览会

第 5 页 共 5 页

附件二:参展回执表

参展回执表

单位名称（盖章）：

联系人 联系电话

展

位

类

别

标展

（粉色）
展位数

标展

（蓝色）

面积

（㎡）

汇款信息

1.收款单位：中国化学试剂工业协会

2.开户银行：中国工商银行北京广渠路支行

3.账号：0200-0037-0901-4444-764

参展单位

开票信息

1.单位名称：

2.纳税识别号：

3.开户行：

4.账号：

5.地址：

6.电话：

7.邮寄地址：

会 务 组
联系人：吉喆

手机：18526778234

注：展位号按照报名顺序进行选择，截止日期为 2025 年 2 月 21 日。